UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT- NVY Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v khảo sát nhu cầu đào tạo chứng

chỉ an toàn sinh học cấp I, II

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành.

Căn cứ Nghị định 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm;

Căn cứ Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày 09/8/2013 của Bộ Y tế hướng

dẫn đào tạo liên tục cho cán bộ y tế;

Sở Y tế khảo sát nhu cầu đào tạo chứng chỉ Chứng chỉ an toàn sinh học cấp

I, II, cụ thể như sau:

1. Thời gian bồi dưỡng: 05 ngày/lớp, thời gian cụ thể sẽ thông báo sau.

2. Danh sách đăng ký: (theo mẫu đi kèm).

3. Hình thức đào tạo: Đào tạo trực tuyến thông qua phần mềm Zoom

Mettings.

4. Chứng chỉ: Học viên hoàn thành khóa học sẽ được đơn vị tổ chức đào

tạo cấp chứng chỉ theo quy định.

5. Kinh phí: Kinh phí đào tạo do đơn vị cử đi học chi trả theo các quy định

tài chính hiện hành.

Đề nghị các đơn vị căn cứ vào nhu cầu thực tế chọn cử cán bộ tham gia khóa

bồi dưỡng đúng đối tượng. Danh sách đăng ký gửi về Sở Y tế (qua phòng

Nghiệp vụ Y) trước ngày 30/8/2021, đồng thời gửi file điện tử theo địa chỉ

maihavn86@gmail.com để phối hợp mở lớp đào tạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- website của ngành;

- Lưu VT, NVY htm (02).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T13:21:59+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-18T14:14:03+0700

		2021-08-18T14:14:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-18T14:14:48+0700